1

2020年 10月 14日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 片田 朋希
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL  03-6432-9140）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2020年５月22日に公表した通期連結業績予想を下記のとおり修正す

ることとしましたので、お知らせいたします。

記

2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

（単位：百万円、円・銭）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 2,360 △638 △671 △671 △56.70

今回修正予想(B) 2,971 △724 △756 △757 △54.18

増減額(B-A) 611 △85 △85 △85

増減率(％) 25.9 － － －

(参考)前期実績

(2020年３月期)
2,392 △298 △375 △488 △47.20

(注)新株予約権の行使による発行済株式数の増加に伴い、１株当たり当期純利益については、以下の

株数により算出しております。

前回発表予想(A)：11,848,851株

（2020年３月31日時点の発行済株式数より自己株式300,449株を除いた株式数）

今回修正予想(B)：13,979,351株

（2020年９月30日時点の発行済株式数より自己株式300,449株を除いた株式数）

修正の理由

当期継続保有を予定しておりました、販売用不動産の売却により売上高は増加するものの、営業損

失は前回予想を上回る見込みです。不動産売却の詳細につきましては、本日開示をいたしました「販

売用不動産の売却及び借入金の返済に関するお知らせ」をご参照ください。

以上